
1 

 

 Uchwała Nr 66/752/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 45/623/20/VI Zarządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z dnia 28 września 2020 r. 
 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 45/623/20/VI Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 28 września 2020 r., z późn. zm., 

wprowadza  się następującą zmianę - 

 

 

 

w § 15 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Do zadań Biura Regionalnego w Ełku należy w szczególności: 

 

  1) wykonywanie zadań Departamentów określonych w szczegółowej strukturze 

organizacyjnej Biura Regionalnego z zakresu:  

a) turystyki i promocji, 

b) polityki społecznej, 

c) infrastruktury, 

d) ochrony środowiska; 

2) wydawanie zezwoleń na obrót hurtowy napojami alkoholowymi o zawartości  

do 18% alkoholu oraz kontrola realizacji warunków prowadzenia przez       

przedsiębiorców obrotu hurtowego napojami alkoholowymi; 

3) przekazywanie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej   

informacji o przedsiębiorcach i innych podmiotach o uzyskaniu, cofnięciu, utracie  

i wygaśnięciu uprawnień wynikających z udzielanych przez Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) zezwoleń na obrót hurtowy w kraju napojami alkoholowymi o zawartości  

do 18 % alkoholu, 

b) zezwoleń na wyprzedaż posiadanych zapasów napojów alkoholowych  

o zawartości do 18 % alkoholu; 



2 

 

4) prowadzenie rejestru informacji znajdujących się w posiadaniu Biura, które 

podlegają przekazaniu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej zgodnie z przepisami obowiązujących przepisów prawa; 

5) koordynowanie gospodarowania odpadami w Urzędzie, w szczególności: 

a) prowadzenie indywidualnego konta Urzędu w systemie BDO z pozycji 

użytkownika głównego, w tym tworzenie kont użytkowników podrzędnych w 

tym systemie, 

b) sporządzanie i składanie rocznego sprawozdania o wytwarzanych odpadach i o 

sposobach gospodarowania odpadami.” 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


